MUNICIPAL DE CAMPO LARGO “
E STADO DO PARANÁ

Exmo. Sr. Presidente, da Câmara Municipal deCampªign—“_”"—
APRDVADO

Sala das Sessões 4» f.;. [::Requerimento 2023

ALEXANDRE GUIMARÃES, Vereador que subscreve, no exercício de suas
atribuições regimentais, vem com o devido acatamento, perante Vossa Excelência,

solicitar que após ser ouvido o plenário, seja encaminhado PEDlDO DE

PROVIDÉNCIAS, ao Poder Executivo deste Município de Campo Largo, viabilizar

melhorias na pintura (sinalização) na rua Elias Rivabem, Ouro Verde,

Esta proposição justifica-se em atender o clamor da população onde esse
benefício trará melhorias na trafegabilidade de veículos, é uma medida importante

para garantir a segurança e a organização do trânsito nessa região. A sinalização

adequada dessas vias é fundamental para orientar os motoristas e pedestres,
reduzir o risco de acidentes e garantir uma circulação mais segura e eficiente.

Certo de contarmos com especial atenção do Poder Executivo em atender a

população, reiteramos nossos agradecimentos.

Obs.: Foto em anexo

Nestes Termos,
P.Deferimento.

Campo Largo, 06 de junho de 2023.

(gaMa»
Alexandre Guimarães

Vereador

,-

RUA SUBESTAÇÃODEmamou, zoos - CEP 83601—450 - cmo LARGO - PARANÁ
26140013

FOREIFAX:(41)3392-1717 dÚ/Uí/h
mmm]; cmcampnlargon/lcmcampolargo.pr.gov.hx “ ><:

Home page: www.cªmpolnrgo.pr.leg.br QV)